
)1

jl

Smlouva o výkonu Činncřs/i koordiHá/or(t BOZI' rci stavbě:
,,I//373,1///37367 Březina príi/a/i "

Číslo smlouvy objednatele: 238/2016

. Číslo dodatku č. l objednatele: 25 L/2016Číslo dodatku č. 2 objednatele: 688/2017
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 929/2017
Číslo dodatku č. 4 objednatele: 742/2018

Číslo smlouvy poskytovatele:

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o výkonu činnosti koordinátora BOZI'
na stavbě:

,,II/373,III/37367Březina průtah "

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organ izace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr287
zastoupena: Ing. Zdeňkem Koniůrkou, ředitelem

A

Poskytovatel

TRUVIA, s.r.o.
sídlem: Školní 560/3, 664 47 Střelice
zapsaná u Krajského soudu v Brnč,
zastoupena:

IČO 01505785
sp. zn. C 78199

I

I.

Objednatel a poskytovatel se v souladu s ČI. IX. odst. 3. smlouvy o výkonu činnosti koordinátora BOZP
na stavbě ze dne 15. 6. 2016 ve znění dodatkll č. ] ze dne 21. 6. 2016 a dodatku č. 2 ze dne 25. 7. 2017 a dodatku
Č. 3 ze dne 22. ĺ 1. 2017 (dále jen ,,Smlouva") dohodli na tomto dodatku č. 4.

Zdůvodnění

Prodloužení realizace stavby ,JI/373Jll/37367 Březina průtah" do 22. 7. 2018. Předpokládaná doba výstavby,
která již uplynula, byla do 30. 4. 2018.

IL

Obč smluvní strany se tímto Dodatkem č. 4 dohodly na změně ČI. FII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Odměna za celý výkon činnosti koordinátora BOZP činí:

Celková odměna bez DPH 184.000,- KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
Tento Dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana ] (celkem 2)



t

F

Sín/owa o jýkonu činnosti koordMátora BOZP hq stavbě:
,,///373,////37367 Březina prů/a/t"

Číslo smlouvy objednatele: 238/2016
Číslo dodatku č. l objednatele: 25 1/2016
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 688/2017
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 929/2017
Číslo dodatku č. 4 objednatele: 742/2018

Číslo smlouvy poskytovatele:

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někteiých smluv, uveřejňovárň těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 4 zajistí objednatel.

1 8 -09- %19V Brně, dne " Ve Střelicích, dne i; c/ k:"ŕt

I g. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

l

TRUVIA, s.r,o.

)
l
l

!i
'l

Ĺ

:ifiE'l
ii

i
.!
,.

'i

e

l

Strana 2 (celkem 2)
i'

q


